
I weekenden mistede Hou en 

af sine store ildsjæle 
Lørdag den 12. oktober sov Ole Poulsen stille ind i sin seng på 

Lærkevej efter længere tids sygdom. Ole blev 86 år. Han blev 

udskrevet fra sygehuset, for at være de sidste dage i sit hjem 

omgivet af sin ægtefælle Lillian, sine børn Brian, Rikke og 

Pernille og sine svigerbørn og børnebørn. 

Ole og Lillian flyttede til Hou i 1972 i deres nye hus på 

Skolegade. Et hus som Ole havde brugt meget tid på at være 

medbygger på. Han blev hurtigt en kendt person i byen, og 

allerede i 1974 blev han valgt ind i HOIF´s bestyrelse. Her var 

han aktiv i 36 år, hvoraf de 34 år var som formand. Ole 

stoppede i bestyrelse i 2010 i en alder af 72 år. 

Ud over formandsjobbet og de mange opgaver, der fulgte med 

denne frivillige tjans, havde Ole mange andre opgaver. Fodbold 

havde hans store interesse, og han var aktiv spiller på Hou´s 

seniorhold i en årrække. I HOIF´s fodboldafdeling har han også 

lagt mange kræfter både som træner, som ansvarlig for den 

årlige fodboldskole for ungdomsholdene og som opkridter af 

fodboldbanerne.  

I mange år var Ole Poulsen hovedansvarlig for indsamling af 

papir, pap og flasker, hvilket gav en god indtægt til HOIF. I 

Odder havde han fået beboerne i den boligblok, hvor hans 

forældre boede, til at samle papir, pap og flasker i et 

kælderrum. Børnene fra Hou elskede at komme med Ole ind og 

tømme kælderrummet. Det var hyggeligt, og når det var gjort, 

var der kakao og æbleskiver hos Ole´s forældre.  

Ole var formand i de år, hvor salget af stadion blev besluttet 

efter mange og lange drøftelser. Med salget fik Hou råd til sin 

egen idrætshal, som rigtig mange Hou borgere fortsat glædes 



over. Efterfølgende blev Ole valgt ind i Hou Hallens bestyrelse, 

hvor han var et godt bindeled mellem hallen og 

idrætsforeningen. Ole gik ud af Hou Hallens bestyrelse ved 

generalforsamlingen i år.  

Ole har udover sit store engagement for fællesskabet i HOIF og 

Hou Hallen, også være bestyrelsesmedlem i Varmeværket og 

Vandværket, og så var han i mange år en arbejdsom hjælper 

til Hou Havnefest og Loppemarked. 

Ole har de seneste år været flittig bruger af HOIF Fitness. Her 

kom han mindst to gange ugentligt og trænede i maskinerne. 

Samtidig fik han en hyggelig snak med dem, han mødte i 

hallen, for Ole var et meget socialt menneske, der var nem at 

snakke med. Vi vil savne Ole i Hou.   

Vores varme tanker går til Lillian og den nære familie.  

Ære være Ole´s minde.  
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